
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor dopravy a si ln ičního hospodářství  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú. 187580614/0300 
 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O D P / 1 0 1 5 9 2 - 2 0 1 7 / ka p  6 0 9 4 - 2 0 1 8   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 8 0 . 9  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   K a te ř in a  K a š p a ro v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 0 8  
E - m a i l :   ka s p a ro v a . ka t e r i n a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   0 1 . 0 3 . 2 0 1 8  

 
 

Účastníci stavebního řízení: 

Stavebník - účastník řízení v souladu s § 109 odst.1 písm. a) stavebního zákona: 

Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje, a.s., IČ 275 02 988, se sídlem Kutnohorská 59, 
Plačice, 500 04 Hradec Králové 
 
Účastník dle § 109 písm. c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
Obec Doubravice, IČ 00580759, Doubravice 155, 544 51 Doubravice 
FP Majetková, IČ 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 
František Řípa, nar. 07.09.1942, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky 
Alena Řípová, nar. 25.07.1962, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky 
Michal Mačo, nar. 03.01.1994, Horská 47, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 
Jana Davidová, 04.02.1951, Habřina 36, 503 03 Habřina 
Martin Petera, 27.05.1974, Vilantice 28, 544 01 Vilantice 
Milan Válek, nar. 14.04.1946, Zahradní 497, 503 03 Smiřice 
Jana Filipová, nar. 07.05.1960, Strozziho 1870, 508 01 Hořice 
Zdeněk Nepasický, nar. 14.08.1960, Uhelná 868/3, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Olga Jedličková, nar. 25.03.1961, Smolova 1090, 547 01 Náchod 
Josef Munzar, nar. 06.02.1931, Koubovka 869, 549 41 Červený Kostelec 
Dagmar Munzarová, nar. 27.03.1937, Koubovka 869, 549 41 Červený Kostelec  
Věra Štíglová, nar. 22.05.1950, Doubravice č.p. 90, 544 51 Doubravice 
Ing. Miloslav Janeček, nar. 18.08.1955, Velehrádek 17, 544 01 Doubravice 
Vladislava Janečková, nar. 24.01.1961, Velehrádek 17, 544 01 Doubravice 
Miroslav Valeš, nar. 13.06.1953, Tř. Václava Klementa 1236, 293 01 Mladá Boleslav 
Dagmar Valešová, nar. 01.11.1958, náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové 
Ludmila Matušková, nar. 29.07.1948, Pod Kopcem 404/4, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
Jaroslava Machková, 18.03.1943, Červené Vršky 1563, 256 01 Benešov 
Martin Antonín, 18.07.1972, Sedlec  2, 544 01 Lanžov 
Miloš Antonín, nar. 19.03.1965, Sedlec 15, 544 01 Lanžov 
Jana Bukáčová, nar. 11.08.1965, Paseky 966, 572 01 Polička 
MUDr. Kamila Šnorová, nar. 20.10.1961, Erno Košťála 1011, 530 12 Pardubice 
KM – PRONA, a.s., IČ 25479733, Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 
Petr Černík, nar. 16.06.1965, Husitská 2702, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Jiří Lokvenc, nar. 16.12.1975, Pod Skalkou 1015, 542 32 Úpice 
Ilona Lokvencová, nar. 26.07.1981, Pod Skalkou 1015, 542 32 Úpice 

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s.  
IČ 708 89 546  
Kutnohorská  č.p.59  
500 04  HRADEC KRÁLOVÉ  
 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
2 

 

Božena Seifertová, nar. 27.12.1933, Lanžov 5, 544 01 Lanžov 
Ing. Petr Sedláček, nar. 02.04.1978, Velký Vřešťov 113, 544 54 Velký Vřešťov 
Ludmila Jarošová, nar. 05.04.1948, Jablonského 1054, 508 01 Hořice 
ČPF, a.s., IČ 01656767, Josefa Knihy 170, Střed, 337 01 Rokycany 
Karsit Agro, a.s., IČ 64829642, Dubenec 34, 544 55 Dubenec 
Ladislav Hloušek, nar. 27.06.1947, Miřejov 4, 544 01 Lanžov 
Jana Hloušková, nar. 23.03.1951, Miřejov 4, 544 01 Lanžov 
Ing. Miloslav Kočí, nar. 16.11.1941, Holovousy 98, 508 01 Holovousy 
Ludvík Petr, nar. 08.08.1965, Velký Vřešťov 121, 544 54 Velký Vřešťov 
Olga Munzarová, nar. 17.02.1935, Pražská 1530, 547 01 Náchod 
Otakar Munzar, nar. 11.04.1952, Doubravice 80, 544 51 Doubravice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
 
 
Účastník dle § 109 písm. d) stavebního zákona: vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 10152 Praha 10 
ČD – Telematika a.s., IČ 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
CETIN, a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
Povodí Labe, s.p., IČ 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Drážní úřad, IČ 61379425, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
 
 
Účastník dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k 
sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno (účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona jsou v souladu s 
ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru): 

pozemkové parcely číslo: 1150/4, 756, 759, 766, 779, 794/1, 806, 810, 813, 820, 818, 749, 1197, 757, 
758, 767, 778/1, 796, 805/2, 811/2, 812 v katastrálním území Velký Vřešťov, 

pozemkové parcely číslo: 125/7, 125/5, 125/4, 125/1, 129/1, 132/2, 132/3, 132/4, 132/5, 76, 259, 
123/11123/14, 123/7, 123/6, 123/5, 123/9, 123/12, 123/2, 123/1, 266/1, 124/6, 124/5, 124/4, 
124/3, 124/2, 124/7 v katastrálním území Sedlec u Lanžova, 

pozemkové parcely číslo: 38, 37, 34/1, 33, 30, 29, 26, 25, 22, 21, 18, 17, 14/1, 13/2, 13/1, 13/4, 
279/1, 9/2, 9/1, 8/2, 5, 4, 1, 195/1, 195/8, 195/2, 195/3, 195/4, 195/5, 195/6, 195/7 v katastrálním 
území Sedlec u Lanžova, 

pozemkové parcely číslo: 321/2, 320/1, 312, 310, 309, 307/1, 857/38, 305, 306/1, 768/2, 297, 296, 
300/2, 299/2, 299/3, 857/40 v katastrálním území Lanžov, 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 437/2, 543/2, 333/2, 340, 338/6, 327/5, 327/6, 327/2, 327/7, 
338/9, 236/3, 523/2, 239, 441/9, 441/1, 546/2 v katastrálním území Doubravice u Dvora Králové 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 2422, 295, 2423/2, 2424/2, 2429/2, 2431/2, 2431/5, 2431/3, 
318, 2441/9, 2449/1, 2450/1, 3571, 3594, 3602, 2437/2, 2433/1, 2433/3, 306, 2432, 3072/2, 17/2, 
1/3, 2408, 2410/5, 2410/2, 2410/4, 3500, 3501, 3503, 3512, 2414/2, 341, 507, 506, 2421/2, 2421/1, 
296, 2422, 295, 2423/2, 2423/3 v katastrálním území Chotěvice 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
3 

 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 903/39, 1335, 1336/1, 1336/3, 1345/2, 2433/2, 1340/2, 
1337/2, 1337/1, 742, 1338/3, 1338/2, 1339/1, 1339/2, 1422, 1341, 1928, 1514, 744, 831, 1344/1, 
746, 1345/1, 1346, 1352/1, 1353/1, 1562, 1356, v katastrálním území Hostinné 

 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ BEZ JEDNÁNÍ  

(VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU) 

 
Dne 29.11.2017 podal Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje, a.s., IČ 275 02 988, se sídlem 
Kutnohorská 59, Plačice, 500 04 Hradec Králové (dále jen "stavebník") žádost o vydání stavebního 
povolení na stavbu: 

 

„Rekonstrukce silnice II/325 Velký Vřešťov - Hostinné, I. Etapa“ 

 

obsahující stavební objekty 

SO 101 - ÚSEK 1 (km 11,630 – 12,605) mezi obcemi Velký Vřešťov – Sedlec u Lanžova 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 791, 792, 1172, 821/2, 827/1 v katastrálním území Velký 
Vřešťov 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 267, 125/2, 125/3, 125/6, 132/1 v katastrálním území Sedlec u 
Lanžova 

SO 102 - ÚSEK 2 (km 13,110 – 13,900) mezi obcemi Sedlec u Lanžova – Miřejov 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 276 v katastrálním území Sedlec u Lanžova 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 752, 322/1, 321/1, 321/3, 320/2, 319/2, 319/1, 318/2, 317/3, 
316, 315, 314, 313, 311, 753/10, 307/2, 301, 857/39, 753/13 v katastrálním území Lanžov 

SO 103 - ÚSEK 3 (km 16,120 – 16,930) mezi obcemi Velehrádek – Doubravice 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 523/1, 523/6, 523/7, 540, 357/2, 236/1, 327/1, 327/3, 327/4, 
542, 441/1, 441/9 v katastrálním území Doubravice u Dvora Králové 

SO 107 - ÚSEK 7 (km 35, 757 – 37,461) mezi křižovatkou I/16 X II/325 – obec Hostinné 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 2437/2, 3072/1, 3073, 3074 v katastrálním území Chotěvice 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 1393, 1394, 1345/2, 1352/2, 1352/1, 903/39, 1395 
v katastrálním území Hostinné 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

SO 101 - ÚSEK 1 (km 11,630 – 12,605) mezi obcemi Velký Vřešťov – Sedlec u Lanžova 

Komunikace je dle ČSN 736101 zařazena jako S6, 5/70. Úsek se nachází mezi obcemi Velký Vřešťov a 
Sedlec u Lanžova a jeho celková délka je 975 m. Rekonstrukce respektuje stávající hrany zpevnění. 
Návrh rekonstrukce počítá s odstraněním kompletního asfaltového krytu vozovky (obrusná a ložná 
vrstva) a nahrazením novým krytem, přičemž dojde k zesílení stávající konstrukce vozovky o +30 mm. 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
4 

 

Komunikace je lemována nezpevněnou krajnicí z R-materiálu. Základní šířka nezpevněné krajnice je 
0,75 m. Na trase se nachází 2 propustky, které budou opraveny a hospodářské sjezdy, které budou 
zachovány. Povrch hospodářských sjezdů bude zachován. 

 

SO 102 - ÚSEK 2 (km 13,110 – 13,900) mezi obcemi Sedlec u Lanžova – Miřejov 

Komunikace je dle ČSN 736101 zařazena jako S6, 5/70. Úsek se nachází mezi obcemi Sedlec u 
Lanžova – Miřejov a jeho celková délka je 790 m. Rekonstrukce respektuje stávající hrany zpevnění. 
Návrh rekonstrukce počítá s odstraněním kompletního asfaltového krytu vozovky (obrusná a ložná 
vrstva) a nahrazením novým krytem, přičemž dojde k zesílení stávající konstrukce vozovky o +30 mm. 
Komunikace je lemována nezpevněnou krajnicí z R-materiálu. Základní šířka nezpevněné krajnice je 
0,75 m. Na trase se nachází 2 propustky, které budou opraveny a hospodářské sjezdy, které budou 
zachovány. Povrch hospodářských sjezdů bude zachován. 

 

SO 103 - ÚSEK 3 (km 16,120 – 16,930) mezi obcemi Velehrádek – Doubravice 

Komunikace je dle ČSN 736101 zařazena jako S6, 5/70. Úsek se nachází mezi obcemi Velehrádek – 
Doubravice a jeho celková délka je 810 m. Rekonstrukce respektuje stávající hrany zpevnění. Stavba 
navazuje na připravovanou akci opravy komunikace (samostatná PD), která je s touto stavbou 
koordinována. Návrh rekonstrukce počítá s odstraněním kompletního asfaltového krytu vozovky 
(obrusná a ložná vrstva) a nahrazením novým krytem, přičemž dojde k zesílení stávající konstrukce 
vozovky o +30 mm. Komunikace je lemována nezpevněnou krajnicí z R-materiálu. Základní šířka 
nezpevněné krajnice je 0,75 m. Ve staničení 16,520 jsou navrženy vstřícně nástupní hrany pro 
stávající autobusové zastávky. Nástupní hrana je dlouhá 12 m, široká 2 m, příčný sklon je max. 2,0%. 
Nášlap na nástupní hraně je 0,20 m. Nástupní hrana je opatřena prvky pro osoby se sníženou 
schopností orientace a pohybu. Na trase se nachází 5 propustků, které budou opraveny a 
hospodářské sjezdy, které budou zachovány. Povrch hospodářských sjezdů bude zachován. 

 

SO 107 - ÚSEK 7 (km 35, 757 – 37,461) mezi křižovatkou I/16 X II/325 – obec Hostinné 

Komunikace je dle ČSN 736101 zařazena jako S6, 5/70. Úsek se nachází mezi křižovatkou I/16 X II/325 
– obec Hostinné a jeho celková délka je 1704 m. Rekonstrukce respektuje stávající hrany zpevnění. 
Návrh rekonstrukce vychází ze zpracované diagnostiky a uvažuje o zesílení +30 mm. Na začátku úseku 
km cca 35,790 je navržena nástupní hrana směrem do Hostinného. V km cca 35,874 je navržena 
nástupní hrana směr I/16. Nástupní hrany jsou dlouhé 12 m, široké 2 m, příčný sklon je max. 2 %. 
Nášlap na nástupní hraně je 0,20 m, od nástupní hrany je navržena rampa v délce 1,50 m a plocha 
2x2 m se sníženou obrubou 0,02 m. Nástupní hrana je opatřena prvky pro osoby se sníženou 
schopností orientace a pohybu. Obě nástupní hrany jsou opatřeny zábradlím, proti pádu osob. 
Komunikace je lemována nezpevněnou krajnicí z R-materiálu a silniční obrubou. Základní šířka 
nezpevněné krajnice je 0,75 m/0,50 m. Na trase se nachází 4 propustky, které budou opraveny a 
hospodářské sjezdy, které budou zachovány. Povrch hospodářských sjezdů bude zachován. 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") dle 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona a jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu, zahájení stavebního řízení na výše 
uvedenou stavbu. 

 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
5 

 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští od ústního jednání a místního šetření. 
Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

 

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona přihlédnuto. 

Dotčené orgány mohou uplatnit svá stanoviska a účastníci řízení mohou dle ustanovení § 114 odst. 1 
stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři odboru dopravy a silničního hospodářství, nejlépe v 
pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží 
jeho zástupce písemnou plnou moc.  

Po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od výše uvedené lhůty správní 
orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta slouží pouze  
k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž 
stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 112 odst. 1 
stavebního zákona.  

V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do stanoveného okruhu účastníků 
stavebního řízení, cítí být dotčeni ve svých vlastnických nebo jiných právech ke stavbou dotčeným 
pozemkům nebo stavbám či k sousedním pozemkům nebo stavbám, nebo jim právo účastenství 
stanoví zvláštní právní předpis, mají možnost se svého účastenství domáhat a to písemnou formou 
adresovanou na MěÚ Dvůr Králové nad Labem – odbor dopravy a silničního hospodářství. O 
skutečnosti, zda osoba domáhající se účastenství bude v daném řízení zařazena do okruhu účastníků, 
rozhodne stavební úřad a to formou usnesení v souladu s ustanovením § 28 správního řádu. 

 

 

 

 

 

                  „otisk razítka“ 
  v.r.    
          Bc. Kateřina Kašparová 
odborný referent odboru dopravy a 
         silničního hospodářství 

 
 
 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
6 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  oznámení na úřední desce : 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne  ........................ Sejmuto dne........................ 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí  oznámení způsobem umožňujícím 
dálkový přístup: 
 
 
     
Obdrží: 

(datová schránka) 
FP Majetková, IČ 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 
ČPF, a.s., IČ 01656767, Josefa Knihy 170, Střed, 337 01 Rokycany 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Čerčanská 12, 503 41 Hradec Králové 
KM – PRONA, a.s., IČ 25479733, Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice ČPF, a.s., IČ 01656767, Josefa Knihy 
170, Střed, 337 01 Rokycany 
Karsit Agro, a.s., IČ 64829642, Dubenec 34, 544 55 Dubenec 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
 
(doporučeně do vlastních rukou) 
František Řípa, nar. 07.09.1942, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky 
Alena Řípová, nar. 25.07.1962, Na Habeši 154, 552 11 Velichovky 
Michal Mačo, nar. 03.01.1994, Horská 47, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 
Jana Davidová, 04.02.1951, Habřina 36, 503 03 Habřina 
Martin Petera, 27.05.1974, Vilantice 28, 544 01 Vilantice 
Milan Válek, nar. 14.04.1946, Zahradní 497, 503 03 Smiřice 
Jana Filipová, nar. 07.05.1960, Strozziho 1870, 508 01 Hořice 
Zdeněk Nepasický, nar. 14.08.1960, Uhelná 868/3, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Olga Jedličková, nar. 25.03.1961, Smolova 1090, 547 01 Náchod 
Josef Munzar, nar. 06.02.1931, Koubovka 869, 549 41 Červený Kostelec 
Dagmar Munzarová, nar. 27.03.1937, Koubovka 869, 549 41 Červený Kostelec 
Věra Štíglová, nar. 22.05.1950, Doubravice č.p. 90, 544 51 Doubravice 
Ing. Miloslav Janeček, nar. 18.08.1955, Velehrádek 17, 544 01 Doubravice 
Vladislava Janečková, nar. 24.01.1961, Velehrádek 17, 544 01 Doubravice 
Miroslav Valeš, nar. 13.06.1953, Tř. Václava Klementa 1236, 293 01 Mladá Boleslav 
Dagmar Valešová, nar. 01.11.1958, náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové 
Ludmila Matušková, nar. 29.07.1948, Pod Kopcem 404/4, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
Jaroslava Machková, 18.03.1943, Červené Vršky 1563, 256 01 Benešov 
Martin Antonín, 18.07.1972, Sedlec  2, 544 01 Lanžov 
Miloš Antonín, nar. 19.03.1965, Sedlec 15, 544 01 Lanžov 
Jana Bukáčová, nar. 11.08.1965, Paseky 966, 572 01 Polička 
MUDr. Kamila Šnorová, nar. 20.10.1961, Erno Košťála 1011, 530 12 Pardubice 
Petr Černík, nar. 16.06.1965, Husitská 2702, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Jiří Lokvenc, nar. 16.12.1975, Pod Skalkou 1015, 542 32 Úpice 
Ilona Lokvencová, nar. 26.07.1981, Pod Skalkou 1015, 542 32 Úpice 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
7 

 

Božena Seifertová, nar. 27.12.1933, Lanžov 5, 544 01 Lanžov 
Ing. Petr Sedláček, nar. 02.04.1978, Velký Vřešťov 113, 544 54 Velký Vřešťov 
Ludmila Jarošová, nar. 05.04.1948, Jablonského 1054, 508 01 Hořice 
Karsit Agro, a.s., IČ 64829642, Dubenec 34, 544 55 Dubenec 
Ladislav Hloušek, nar. 27.06.1947, Miřejov 4, 544 01 Lanžov 
Jana Hloušková, nar. 23.03.1951, Miřejov 4, 544 01 Lanžov 
Ing. Miloslav Kočí, nar. 16.11.1941, Holovousy 98, 508 01 Holovousy 
Ludvík Petr, nar. 08.08.1965, Velký Vřešťov 121, 544 54 Velký Vřešťov 
Olga Munzarová, nar. 17.02.1935, Pražská 1530, 547 01 Náchod 
Otakar Munzar, nar. 11.04.1952, Doubravice 80, 544 51 Doubravice 
 
(veřejná vyhláška – vyvěšení pro:) Účastník dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: vlastník 
sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno (účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního 
zákona jsou v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru): 

pozemkové parcely číslo: 1150/4, 756, 759, 766, 779, 794/1, 806, 810, 813, 820, 818, 749, 1197, 757, 
758, 767, 778/1, 796, 805/2, 811/2, 812 v katastrálním území Velký Vřešťov, 

pozemkové parcely číslo: 125/7, 125/5, 125/4, 125/1, 129/1, 132/2, 132/3, 132/4, 132/5, 76, 259, 
123/11123/14, 123/7, 123/6, 123/5, 123/9, 123/12, 123/2, 123/1, 266/1, 124/6, 124/5, 124/4, 
124/3, 124/2, 124/7 v katastrálním území Sedlec u Lanžova, 

pozemkové parcely číslo: 38, 37, 34/1, 33, 30, 29, 26, 25, 22, 21, 18, 17, 14/1, 13/2, 13/1, 13/4, 
279/1, 9/2, 9/1, 8/2, 5, 4, 1, 195/1, 195/8, 195/2, 195/3, 195/4, 195/5, 195/6, 195/7 v katastrálním 
území Sedlec u Lanžova, 

pozemkové parcely číslo: 321/2, 320/1, 312, 310, 309, 307/1, 857/38, 305, 306/1, 768/2, 297, 296, 
300/2, 299/2, 299/3, 857/40 v katastrálním území Lanžov, 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 437/2, 543/2, 333/2, 340, 338/6, 327/5, 327/6, 327/2, 327/7, 
338/9, 236/3, 523/2, 239, 441/9, 441/1, 546/2 v katastrálním území Doubravice u Dvora Králové 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 2422, 295, 2423/2, 2424/2, 2429/2, 2431/2, 2431/5, 2431/3, 
318, 2441/9, 2449/1, 2450/1, 3571, 3594, 3602, 2437/2, 2433/1, 2433/3, 306, 2432, 3072/2, 17/2, 
1/3, 2408, 2410/5, 2410/2, 2410/4, 3500, 3501, 3503, 3512, 2414/2, 341, 507, 506, 2421/2, 2421/1, 
296, 2422, 295, 2423/2, 2423/3 v katastrálním území Chotěvice 

na pozemku: pozemkové parcely číslo: 903/39, 1335, 1336/1, 1336/3, 1345/2, 2433/2, 1340/2, 
1337/2, 1337/1, 742, 1338/3, 1338/2, 1339/1, 1339/2, 1422, 1341, 1928, 1514, 744, 831, 1344/1, 
746, 1345/1, 1346, 1352/1, 1353/1, 1562, 1356, v katastrálním území Hostinné 
 
 
dotčené orgány 
(doporučeně) 
MěÚ Dvůr Králové nad Labem, k rukám koordinátora, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr 
Králové nad Labem  
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, 
dopravní inspektorát, sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e, nábřeží U 
Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk, Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 
530 02  Pardubice 2 



Č. j . :  MUDK -ODP/101592-2017/kap 6094-2018 
8 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 
Králové 
Drážní úřad, IČ 61379425, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
Lesy ČR, s.p., Lesní správa Dvůr Králové nad Labem, 28. října 787, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 
Hradec Králové 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Čerčanská 12, 503 41 Hradec Králové 
 
  
Ostatní: (k vyvěšení na úřední desku) 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové n. L. 
Obec Chotěvice, IČ 00277924, Chotěvice, 543 76 Chotěvice 
Obec Doubravice, IČ 00580759, Doubravice 155, 544 51 Doubravice 
Městys Velký Vřešťov, IČ 00484776, Velký Vřešťov č.p. 34, 544 54 Velký Vřešťov 
Obec Lanžov, IČ 00580198, Lanžov č.p. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Město Hostinné, IČ 00277908, Náměstí č.p. 69, 543 71 Hostinné 
 
 
 
 
 
 


		2018-03-01T11:31:51+0100
	Kateřina Kašparová


		2018-03-01T11:31:58+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




